
N 01-23/27

02/08/2021 27-01-23-4-202108021221

                                ნინო ტუღუშის შვებულებიდან დაბრუნების  შესახებ

       საქართველოს ,,საჯაროს სამსახურის შესახებ“ კანონის 62-ე მუხლის მე-3 პუნქტისა და        
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებლის 
ნათია თხილაიშვილის 2021 წლის 26 ივლისის N01-23/25  ბრძანების შესაბამისად ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

       1. დაბრუნებულად ჩაითვალოს კუთვნილი ანაზღაურებადი შვებულებიდან ქობულეთის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის III რანგის II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 
ადამიანური რესურსების მართვასა და საკადრო საკითხებში ნინო ტუღუში 2021 წლის 02 
აგვისტოდან;

      2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო სასამართლოში 
(მის: ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ№30);

      3.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით მჭედლიშვილი

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2021-08-02T12:21:39+0400




